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Gulv til treningssentre


      
          For å innrede sportsklubber og treningssentre har Gerflor designet et omfattende utvalg av gulv og vegglløsninger til de ulike rommene. Hva gjør produktene våre så spesielle? De er motstandsdyktige mot mye trafikk, vibrasjoner på tredemølle og tung belastning, samtidig som de skaper et vakkert miljø for treningsstudiomedlemmer.


      

      
    

  



    
    
  
    
      
        De gir sportsutøvere et trygt og trivelig miljø


          
        Ulike aktiviteter, tredemøllevibrasjoner, tunge vekter, mye trafikk: Sportsklubber er underlagt en rekke begrensninger. Gerflor-gulvbeleggene våre responderer på alle utfordringene de har:


	Omfattende alternativer for alle rom: vektrom, gruppetimer, garderober osv.
	Gulv som gir et godt sikkerhetsnivå for sportsutøvere: støtabsorberings- og grepsegenskapene som kreves i vektrommet
	Slitesterke gulvbelegg: motstandsdyktighet mot mye trafikk, tung belastning og tredemøllevibrasjoner
	Stilfulle produkter: et bredt utvalg av farger, design og muligheten til å tilpasse design for å skape et innbydende miljø
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  "Tilbakemeldingene fra fagfolkene og medlemmene våre har vært svært positive. Vi kan bruke denne etasjen til gruppetimer og personlig trening, noe som skaper en verdi for pengene som medlemmene våre virkelig setter pris på."





      

      
          TALYA NICOLAY – VIRGIN ACTIVE BRAND MANAGER, United Kingdom
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  Har du spørsmål eller trenger hjelp til ditt prosjekt? Ta kontakt med oss, og vi hjelper deg så fort vi kan.
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        Gerflor er forpliktet til bærekraftig utvikling


          we care / we act

        
        Fordi bevaring av miljøet er en av våre bekymringer, har vi gitt sterke forpliktelser gjennom vår bærekraftige utviklingspolitikk med tittelen «we care / we act».
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          Finn ut mer om Gerflor


      

      
          I over 80 år har GERFLOR Group designet, produsert og markedsført innovative, dekorative og miljøansvarlige produkter for fleksible gulv, linoleum, veggbekledninger og tilgjengelighet, sikkerhetsgulv, antistatiske gulv fra installasjon til finish for fagfolk og enkeltpersoner.


Et produktutvalg som oppfyller de spesifikke kravene til hvert markedsbruksområde: kommersielt, utdanning, sykehus, sport (sportshaller og utendørs aktivitetsområder) og til og med boligbygg. For enda mer inspirasjon, trivsel, sikkerhet, ytelse og avkastning på investeringen.
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